
o zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

ruadzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAoláinddzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAdt,
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Avda. Bolivia 5150- 4400 SALTA
REPUBLICA ARGENTINAzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

SALTA, 29 de Abril de 2.005zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Expte. Nº 8.041/05
RES. D. Nº 077/05

VISTO y CONSIDERANDO :

La presentación efectuada por el Ing. Roberto Germán Ovejero, mediante la cual
solicita ser excluido de la Comisión Asesora en la que fuera designado mediante Res.CD. Nº
040/05 y por la Res. D Nº 037/05 para el Ll amadoa Inscripción de Interesados que setramita
en el Expediente de la referencia, motivada por la relación de parentesco polí tico con la Dra.
María Cecil ia Pocoví ;

Que se hace necesario dejar aclarado que la nota del Ing. Ovejero tiene fecha 1 ºde abril
del cte. y fue incorporada por Mesa de Entradas de esta Facultad según lo informado a fs. 83 el

día 28/04/05;

POR ELLO:

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULT AD DE CIENCIA S EXACTAS

RESUELVE:

o TitulareszyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

- Dr . Víctor José Passamai
- Lic. Angéli ca Bouciguez
- Prof. Mónica Moya

Suplentes

Lic. E/vio E. A/anís
Dra. Irene J. De Paul

ARTICULO 1º: Sustituir al Ing. Roberto Ger mán Ovej ero por el suplente Lic. Elvio E.
Alauís e integrar la Comisión Asesora que entenderá en el Ll amado a Inscripción de
Interesados que más abajo se detall a:

Cargo de Profesor Adjunto - Dedicación Exclusiva para la asignatura " Física 2"

Nueva Comisión Asesora

ARTICULO 2º: Hágase saber a los docentes mencionados en el artículo precedente, al
Departamento de Física, Publíquese en el transparente de la Facultad. Cumplido RESERVESE.

DDN

;
Prot. MAR A EL.E}NA HiG A

SECRETARLA ACIDEMICA
FACULTAD DE CENCIAB EXACTAS


